

Årsredovisning för
Andrén & Andrén AB

556836-6404

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Andrén
Styrelseledamot

2023-07-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andrén & Andrén AB, 556836-6404, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar i Örebro. Verksamheten har varit alternativ terapeut och konsult.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eliisa har jobbat mindre än planerat medan Anton Andrén har börjat jobba i bolaget, vilket gjort att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	795 185	629 643	386 092	526 160
Resultat efter finansiella poster	22 256	209 933	177 408	75 479
Soliditet %	43,2	73,5	58	55

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	124 633	166 542
Utdelning		-183 700	
Balanseras i ny räkning		166 542	-166 542
Årets resultat			17 615
Belopp vid årets utgång	50 000	107 475	17 615

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	107 475
Årets resultat	17 615
Summa	125 090

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	125 090
Summa	125 090

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		795 185	629 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		795 185	629 643
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 665	-39 972
Personalkostnader	2	-735 605	-354 646
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 384	-24 378
Summa rörelsekostnader		-772 654	-418 996
Rörelseresultat		22 531	210 647
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-275	-714
Summa finansiella poster		-275	-714
Resultat efter finansiella poster		22 256	209 933
Resultat före skatt		22 256	209 933
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 641	-43 391
Årets resultat		17 615	166 542

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	65 029	89 413
Summa materiella anläggningstillgångar		65 029	89 413
Summa anläggningstillgångar		65 029	89 413
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 250	40 000
Övriga fordringar		182 328	11 151
Summa kortfristiga fordringar		184 578	51 151
Kassa och bank			
Kassa och bank		155 851	323 585
Summa kassa och bank		155 851	323 585
Summa omsättningstillgångar		340 429	374 736
SUMMA TILLGÅNGAR		405 458	464 149

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 475	124 633
Årets resultat		17 615	166 542
Summa fritt eget kapital		125 090	291 175
Summa eget kapital		175 090	341 175
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		963	582
Skatteskulder		0	71 054
Övriga skulder		229 405	51 338
Summa kortfristiga skulder		230 368	122 974
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		405 458	464 149

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 915	121 915
Utgående anskaffningsvärden	121 915	121 915
Ingående avskrivningar	-32 502	-8 124
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 384	-24 378
Utgående avskrivningar	-56 886	-32 502
Redovisat värde	65 029	89 413

Underskrifter

Örebro

Hans Andrén 2023-06-21
Hans Andrén Datum
Verkställande direktör

Eliisa Andrén 2023-06-30
Eliisa Andrén Datum
Styrelseordförande